様式１

社 会 体 育 備 品 等 借 用 申 請 書

みよし市教育委員会 殿                                     令和    年    月    日

使用責任者   住所

       団体名

                                       氏名

                                       電話

下記のとおり社会体育備品の借用を申請します。

使用目的

使用場所

借用期間 令和   年   月   日(   )     時頃 ～ 令和   年   月   日(   )     時頃

借用備品

備       品       名 個     数 返却確認

 個

 個

 個

 個

 個

 個

 個

 個

注意事項  ・返却時には、必ず係の確認を受けてください。

          ・破損した場合は、使用責任者が責任を持って修理し、返却すること。

          ・整理・整頓し、雨天時に使用した時は、乾燥してから返却すること。

決

裁

決定者 検討者 受付者